
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 60.000 €

Gmina Miasto Lębork reprezentowana przez Burmistrza Miasta Lęborka
84-300 Lębork, ul. Armii Krajowej 14

tel. 8624280, fax 8622559, www.lebork.pl  ,   www.wybierzlebork.pl

ogłasza przetarg nieograniczony (zgodnie z Prawem zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. - Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.)  na:

budowę dróg ulic Akacjowej i Jesionowej w Lęborku, wraz z łącznikami 
od ul. Jesionowej do ul. Jodłowej, z odwodnieniem, bez chodników i zjazdów.

Zadanie  polega  na  budowie,  uzupełnieniu  i  modernizacji  nawierzchni;  ciąg  jezdny
o nawierzchni bitumicznej na całej powierzchni ulic: pospółka lub piasek 10 cm, podbudowa
20 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie lub tłucznia kamiennego, warstwa
wiążąca  6  cm  (ok.  1980  m2),  warstwa  ścieralna  3  cm  (ok. 4160  m2).  Odwodnienie:
uzupełnienie istniejącej kanalizacji deszczowej – 4 wpusty uliczne przyłączone przykanalikami
fi 160 do istniejących kolektorów deszczowych.

Nie przewiduje się składania ofert częściowych.

Nie przewiduje się możliwości składania oferty wariantowej.

Pożądany termin realizacji zadania:
Dwa miesiące od otrzymania dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych.

Warunkami udziału w postępowaniu są:
1) spełnianie warunków art. 22 ust. 1 pzp,
2) wykonanie  w  ciągu  ostatnich  5  lat  robót  związanych z  budową  dróg  o  nawierzchni

bitumicznej o wartości co najmniej 200 000,00 zł;
3) wniesienie wymaganego wadium,
4) przyjęcie terminu ważności oferty przez okres 30 dni,
5) przyjęcie wzoru umowy o roboty budowlane.

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Sprawdzenie kompletności wymaganych oświadczeń i dokumentów. 
Zamawiający wezwie wykonawców,  którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń
i dokumentów  potwierdzających spełnianie warunków  udziału w  postępowaniu  lub którzy
złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że
mimo ich uzupełnienia konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

Wadium, w wysokości 7000,00 złotych, może być wniesione w następujących formach:
w pieniądzu – przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Lęborku: Bank PKO S.A. I Oddział
w  Lęborku  Nr  26  1240  3800  1111  0010  0880  2054,  w  poręczeniach  bankowych  lub
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w gwarancjach bankowych, w
gwarancjach  ubezpieczeniowych,  w  poręczeniach  udzielanych przez  podmioty,  o  których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.).

Specyfikacja  Istotnych  Warunków  Zamówienia  jest  dostępna  na  stronie  internetowej
www.bip.um.lebork.pl. SIWZ  możne  być  również  odebrana  w  siedzibie  zamawiającego
w Wydziale  Gospodarki  Miejskiej  i  Inwestycji  pok.  122  lub  przesłana  za  zaliczeniem
pocztowym (koszty  przesyłki),  po  złożeniu pisemnego  wniosku  o  przekazanie materiałów
przetargowych. Cena materiałów przetargowych: 15,00 zł.



Uprawnionym do  kontaktów  z  Wykonawcami jest  mgr  inż.  Romuald Babul  –  Naczelnik
Wydziału Gospodarki Miejskiej i Inwestycji, tel. (0-59) 8637753, lub kom. 608 584 785.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:
cena (koszt) - 100 %

Termin związania ofertą: 30 dni.

Oferty należy składać w podwójnej zamkniętej kopercie oznaczonej: “Oferta przetargowa
na budowę dróg ulic Akacjowej i Jesionowej w Lęborku wraz z łącznikami” w siedzibie
zamawiającego  –  w  Kancelarii  Ogólnej  BOX  Nr  1  w terminie  do  dnia 11.09.2006  r.
do godz. 11.45.  Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  11.09.2006  r. o  godz.  12.00 w Wydziale
Gospodarki Miejskiej i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Lęborku – pok. 122.

Nie przewiduje się możliwości zawarcia umowy ramowej.

Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

Nie przewiduje się dokonywania wyboru  najkorzystniejszej oferty  z  zastosowaniem aukcji
elektronicznej.

Ogłoszenie  o  zamówieniu  zostało  przekazane  Prezesowi  Urzędu  Zamówień  Publicznych
w dniu 11.08.2006 r. i zarejestrowane pod numerem 100537/2006.


